2022 年 5 月 20 日

各 位

新型コロナウイルス感染者の発生と営業状況について

北央信用組合は、新型コロナウイルス感染者が発生した場合、お客さまと職員の安全を最優先

に考え、下記の通り対応しております。

各営業店は消毒薬と飛沫防止パーテーション並びに空気清浄機の設置と定期的な換気等による

感染防止対策を整え、また、職員のマスク着用および手洗いうがいの徹底、出勤時の体温測定、

家族を含め健康状態の確認など、引続き感染拡大防止に取り組んでまいりますので、何卒ご理解

とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

職員の感染者発生および営業状況につきましては、下記一覧に記載の通りです。

記

１．感染者が発生した場合の対応

（1） 当該職員の行動履歴および濃厚接触者等の調査

（2） 当該店舗職員全員の抗原検査の実施

（3） 感染者と濃厚接触の恐れのある職員の自宅待機と健康状態の経過観察

（4） 当該店舗内の消毒作業

２．感染者の発生状況

2022年 4月 1日以降の状況

感染判明日 当該店舗 店舗所在地 感染人員 最終出勤日 営業状況

4月 1日（金） 琴似支店 札幌市西区 1名 3月 31日（木） 通常営業

4月 8日（金） 苫小牧支店 苫小牧市 1名 4月 6日（水） 通常営業

4月 11日（月） 澄川支店 札幌市南区 1名 4月 8日（金） 通常営業

5月 19日（木） 琴似支店 札幌市西区 1名 5月 16日（月） 通常営業

以 上